



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 9128
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	5ED027A2-823A-4C71-A3E0-F60C31F97D38
Fecha Expedición y Lugar	2024-11-11T20:04:18 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-11T20:04:21
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Che 90g	32.41	32.41
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Tosti Nac 400g	52.78	52.78
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Emperador	29.17	29.17
1.00	50131700		XUN	Pza.	YNestleLicuaNz500g	28.00	28.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Tia Rosa Doraditas	13.89	13.89
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cac Hot N Ori 200g	32.41	32.41
1.00	50202300		XUN	Pza.	Be Ju 0%.Ma 960 ml	28.50	28.50
1.00	50182000		XUN	Pza.	Rosca de Nuez	74.07	74.07
1.00	50202306		XUN	Pza.	Mezc Canada Dry 60	8.62	8.62
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	16.38	16.38
.99	50307025		KGM	Kg.	PlatanoChiapTabasc	18.40	18.22
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Em	34.26	34.26
2.00	50221200		XUN	Pza.	Cer Zucarita Pouch	22.22	44.44
1.33	50301500		KGM	Kg.	Manz Goldn Bolsa K	24.90	32.99
1.00	50202601		XUN	Pza.	Be Ju 0%.Ma 960 ml	28.50	28.50
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Squirt 600 MI,	11.64	11.64
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pastelitos Marinel	24.07	24.07
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Man 70g	32.41	32.41
1.00	50202310		XUN	Pza.	Agua Mineral Penaf	12.93	12.93
1.00	50111520		XUN	Pza.	Pollo Rostizado	85.35	85.35
1.00	50202310		XUN	Pza.	Refresco Penafiel	8.19	8.19
1.00	50171832		XUN	Pza.	Salsa Herdez Roja	34.00	34.00
2.00	50202301		XUN	Pza.	Agua SantaMaria 4l	19.00	38.00
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	53.00	53.00
2.00	50401847		XUN	Pza.	Fri Ref Cos By 400	15.00	30.00
					- Descuento :		2.00
2.00	50131700		XUN	Pza.	Cajeta Coronado Qu	36.30	72.59
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela M	24.08	48.15
1.00	50193101		XUN	Pza.	Sopa Maruchan Poll	17.50	17.50
2.00	50202306		XUN	Pza.	Refres Coca 1 L	21.55	43.10
8.00	50181901		XUN	Pza.	Telera	1.50	12.00
2.00	50181900		XUN	Pza.	GALLETAS MINI BARR	22.69	45.37
1.00	50171800		XUN	Pza.	Mayo McC ChipSqz31	36.00	36.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Red Cola 2 Lt	18.54	18.54
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Takis Fajit	41.67	41.67
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Ca 175g	32.41	32.41
1.00	50192100		XUN	Pza.	Crujitos Ques 120g	32.41	32.41



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 9128
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 5ED027A2-823A-4C71-A3E0-F60C31F97D38
Fecha Expedición y Lugar 2024-11-11T20:04:18 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-11-11T20:04:21
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Do	25.00	25.00
2.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Crujitos FI	9.26	18.52
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Ma	32.41	32.41
1.00	50131700		XUN	Pza.	Yakult Nat 5x80gr	37.00	37.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cac Golde Enc 95g	23.15	23.15
2.00	50202301		XUN	Pza.	Agua Natural Bonaf	14.50	29.00
2.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Lim/H 64g	13.50	27.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Squirt To	6.90	6.90
1.00	50192300		XUN	Pza.	Gelat Mosaico Ind	23.06	23.06
1.00	50192300		XUN	Pza.	GelatinaNapolVaso	25.93	25.93
1.00	50202306		XUN	Pza.	Manzanita Sol 400	6.90	6.90
1.00	50171800		XUN	Pza.	Sals Herdez G 240g	28.00	28.00
1.00	50202310		XUN	Pza.	Agua Min Topo Ch	13.79	13.79
.51	50221300		KGM	Kg.	Tortillas Blanca k	11.50	5.81
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	7.33	7.33
1.00	50192700		XUN	Pza.	Tostipollo 6 pz	128.45	128.45
1.00	24111500		XUN	Pza.	BOL REUTI MED CHED	12.85	12.85

Cantidad con Letra

Un mil setecientos setenta y siete Pesos 22/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,655.07
Descuento.	:\$	2.00
IVA Tras. % 16.00	:\$	60.93
IEPS Tras. % 8.00	:\$	63.22
TOTAL	:\$	1,777.22



Sello Digital del CFDI:

dBxb1VmamTOLexEP3Spq4ndNZ66IUMsol+bYKkFPXTKyP5Eag3lyT4MaBxoUseTMqkf283q+4rYVz0l7Y0LTigxWtWpx/Dp+jdLgAUIPw/iRy6q088eB1D
/td6LEFPWlrwbJ6i2EujkmggGmrq+OTZY45n1ES8HCdrGBCoNXTGZ79sFfDMX4kK17/eEnuu6H9astzHMI3ocaTber5jkVAvdU0keudFdf9e+cULdEWhZ8
GlyAO+SeL8n5AjUS1+pLJcUNBUeM11qZtuBeHuQcJqwOtKOCuppQmdaq5QQHvKsvjJooB6hK+ET+7R13ENq+drjz4OPvGWEfScxzWA==

Sello Digital del SAT:

+S6P4k/WJGAxoNhgQGCK/oujKnhVSuKysyQuqXPXoBNh5jJ4EkbVxhpmQczMx4R95mUzKBwe2MeJhUC0vmcSQE4sx0VGu28qumThVivREkigLcFEBX1mAC
XZnkD3yXRv13xylvwwqua+YpMP5U4rMNH62o7Q7lJk9fay9rzKhVhir5rLkzPkXM2yAsGLCMnWzPcQEFLKYcQAHT8tYqFt0ci4FtqBc+EIAR5Z8WVwT8
jnzlJWzh4gXBcPEZN4CqQ6co3PvO78Dd3jRbujLG05RfIn5P8W2IT59xnQ/ltHnWsvuHy60rm37bjr5nX5mB+aNZoeK6U0hmBNQzuQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|5ED027A2-823A-4C71-A3E0-F60C31F97D38|2024-11-11T20:04:21|MAS980812UK1|dBxb1VmamTOLexEP3Spq4ndNZ66IUMsol+bYKkFPXTKy
rjP5Eag3lyT4MaBxoUseTMqkf283q+4rYVz0l7Y0LTigxWtWpx/Dp+jdLgAUIPw/iRy6q088eB1D/td6LEFPWlrwbJ6i2EujkmggGmrq+OTZY45n1ES8HCd
rGBCoNXTGZ79sFfDMX4kK17/eEnuu6H9astzHMI3ocaTber5jkVAvdU0keudFdf9e+cULdEWhZ8GlyAO+SeL8n5AjUS1+pLJcUNBUeM11qZtuBeHuQcJqwO
tkOCuppQmdaq5QQHvKsvjJooB6hK+ET+7R13ENq+drjz4OPvGWEfScxzWA==||00001000000506315610||